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Lampki LED klamerki klipsy spinacze
na zdjęcia 1,5m 10LED ciepły biały na
baterie

Numer katalogowy KX5252

Kod EAN 5903039731943

Objętość 0.62

Opis produktu
  

LAMPKI LED KLAMERKI KLIPSY NA ZDJĘCIA 1,5M 10LED
CIEPŁY BIAŁY

Piękna girlanda z klipsami LED pozwala pokazać najpiękniejsze wspomnienia w
niezwykły sposób.

Na 10 klamerkach możesz zawiesić zdjęcia, pocztówki, ozdoby i wszystko, co
sprawi, że wnętrze nabierze Twojego charakteru.

Delikatne światło, jakie emitują diody umieszczone na klamerkach wprowadza do
pomieszczenia intymny, przytulny nastrój.

Girlanda z klipsami LED to nowoczesna wersja tradycyjnych ramek na zdjęcia.
Możesz ją zawiesić w dowolnym miejscu i dowolnie kształtować. 1,5 metra
przewodu pozwala stworzyć piękną dekorację w Twoim pokoju.

Nie ogranicza Cię dostępność gniazdka - girlanda zasilana jest na 2 baterie
AA (brak w zestawie). Dzięki temu możesz ją zawiesić w każdym wybranym przez
siebie miejscu.

Girlanda z klamerkami foto to doskonały wybór dla fanów nowoczesnego wystroju
wnętrz. Dekoracja będzie pasowała zarówno do minimalistycznych wnętrz, jak i
wystroju w stylu boho czy scandi.

Sprawdzi się w każdym pomieszczeniu w domu!

wygenerowano w programie shopGold

https://marketeuro.pl/lampki-led-klamerki-klipsy-spinacze-na-zdjecia-1-5m-10led-cieply-bialy-na-baterie-p-39540.html
https://marketeuro.pl/lampki-led-klamerki-klipsy-spinacze-na-zdjecia-1-5m-10led-cieply-bialy-na-baterie-p-39540.html


 

Poza funkcją prezentacji zdjęć może służyć również jako "tablica" na
najważniejsze notatki. Z łatwością zmienisz formę tej praktycznej dekoracji czy
przeniesiesz ją w inne miejsce.

Podświetlane, przezroczyste klamerki zostały umieszczone na transparentnym
kablu, dzięki czemu dekoracja nie przytłacza przestrzeni.

Girlanda z klamerkami na zdjęcia to wspaniała dekoracja na wesele i inne
imprezy, szczególnie te, którym towarzyszy fotobudka!

Girlanda LED foto to również doskonały pomysł na prezent dla fotografów,
podróżników. Docenią ją wszyscy, którzy lubią otaczać się estetycznymi i
praktycznymi przedmiotami.

Dzięki zastosowaniu technologii LED, girlanda nie zużywa dużo energii.

Parametry:

Zasilanie: 2x bateria AA 1,5V (brak w zestawie)

Ilość klamerek: 10

Kolor światła: ciepły biały

Długość lampek (z kablem zasilającym): 1,5m

Długość kabla zasilającego: 27cm

Odległość między lampkami: 14cm

Długość klipsa: 5,5cm

Wymiary opakowania: 12,5cm x 6cm x 8,5cm

Produkt zapakowany w estetyczne kartonowe opakowanie.
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